
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят третьої сесії восьмого скликання 

 
26.10.2023                          м. Березань № 259 

 
Про внесення змін до рішення Березанської міської ради від 22.12.2020 № 57-05-

VIII „Про затвердження Програми розвитку системи освіти Березанської міської 

ради на 2021-2023 роки“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  статті 25 Закону України „Про освіту“, враховуючи рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, культури, молоді та 

спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО 

та постійної депутатської комісії міської ради з питань бюджету та фінансів, 

соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, 

торгівлі та захисту прав споживачів, з метою належної організації підвезення 

здобувачів освіти до освітніх закладів та в зворотному напрямку згідно 

затверджених маршрутів, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Березанської міської ради від 22.12.2020                  

№ 57-05-VIII „Про затвердження Програми розвитку системи освіти Березанської 

міської ради на 2021-2023 роки“, доповнивши розділ VII Програми пунктом 7.3.4: 

№ 

з/п 

Перелік заходів 

Програми 
Виконавці 

Джерела 

фінансува-

ння 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість),  

тис. грн 

Очікуваний 

результат 

2021  

рік 

2022 

 рік 

2023  

рік 

 Розділ VII. Матеріально-технічне забезпечення 

7.3.4 

Придбання двох 

шкільних 

автобусів за 

умовами 

дольової участі у 

розмірі сорока 

відсотків  

Управління 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Державний 

бюджет та 

40 % з 

місцевого 

бюджету 

0,0 

 

 

 

0,0 

 

 

 

2400 

Придбання 

двох шкільних 

автобусів для 

Березанського 

ліцею № 3, 

Березанського 

ліцею № 4 



2 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А), на 

постійну депутатську комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, 

соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, 

торгівлі, захисту прав споживачів (Вірич М.В.) та на першого заступника міського 

голови Хруля Р.Ф. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


